
Nadleśnictwo Opoczno, Sitowa 15, 26-300 Opoczno
tel.: +48 44 755-18-70, fax: +48 755-18-70, e-mail: opoczno@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Opoczno

Sitowa, dn.  01-06-2022 r.

Zn. spr.: ZG.270.9.2022

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Opoczno z siedzibą pod adresem Sitowa 15, 26-300 Opoczno, 
NIP: 7680003833, zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu, którego przedmiotem 
jest udzielenie zamówienia o wartości poniżej kwoty określonej w art. 2 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
2019) polegającego na wykonaniu usługi regulacji stanu posiadania w Nadleśnictwie 
Opoczno.

 Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części:

Część I - pod nazwą „Aktualizacja użytków i wznowienia granic”
Część II – pod nazwą „Podział działek ewidencyjnych”
Część III – pod nazwą „Regulacja stanu prawnego nieruchomości’

Ofertę należy sporządzić zgodnie ze wzorem Formularza ofertowego 
stanowiącego Załącznik nr 2 sporządzony dla każdej części zamówienia. 

Na każdą część postępowania należy sporządzić oddzielną ofertę.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1, oraz załączony wzór 
umowy, sporządzone dla każdej części zamówienia oddzielnie. 

1. Wykonawca, któremu zostanie udzielone zamówienie zobowiązany jest do 
wykonania przedmiotu zamówienia w terminie do dnia 30.11.2022 r. Złożenie oferty jest 
równoznaczne z potwierdzeniem, że Wykonawcy znane są wszelkie uwarunkowania 
prawne w zakresie prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia oraz znane 
są mu wszelkie wynikające z tego koszty, które zobowiązany jest w całości ponieść. 

2. Jedynym kryterium jakim Zamawiający kierować się będzie przy wyborze oferty 
najkorzystniejszej jest cena brutto zawarta w ofercie.

3. Ofertę zgodną ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia 
należy w formie pisemnej złożyć w siedzibie Nadleśnictwa Opoczno (sekretariat) pod 
adresem Sitowa 15, 26-300 Opoczno w terminie do dnia 14.06.2022 r. do godziny 9:00 
w zamkniętej i zabezpieczonej odpowiednio kopercie opisanej  następująco:



2

Nadleśnictwo Opoczno, Sitowa 15, 26-300 Opoczno
tel.: +48 44 755-18-70, fax: +48 755-18-70, e-mail: opoczno@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Opoczno

www.lasy.gov.pl

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Opoczno, Sitowa 15, 26 – 300 Opoczno
„Oferta wykonania zamówienia pod nazwą: ……………………………………..”

„Nie otwierać przed dniem: 14.06.2022 r. do godz. 09:30”

(koperta oprócz powyższego opisu powinna zawierać nazwę i adres Wykonawcy).

4. Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę do każdej części zamówienia. 
Wykonawca może przed upływem terminu składania ofert zmieniać lub wycofać swoją 
ofertę poprzez złożenie pisemnego oświadczenia w przypadku wycofania oferty, 
natomiast w przypadku zmiany oferty- poprzez złożenie nowej oferty wraz z pisemnym 
oświadczeniem o zmianie oferty pierwotnej. 

5. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie  Zamawiającego- Sitowa 15, 26-300 Opoczno, dnia 
14.06.2022 roku  o godz. 09:30.

6. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona nadawcy bez otwierania.

7. W postępowaniu o udzielenie zamówienia oświadczenia, wnioski, zawiadomienia,  
oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy sporządzają w formie pisemnej i przekazują 
osobiście, za pośrednictwem operatorów pocztowych lub elektronicznie na adres 
opoczno@lodz.lasy.gov.pl (pismo przesłane elektronicznie w postaci załącznika do 
wiadomości e-mail powinno być opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym).

8. Niniejsze ogłoszenie zamieszczone zostaje na stronie BIP zamawiającego.

9. O wynikach postępowania wykonawcy, którzy złożyli oferty zostaną poinformowani 
drogą elektroniczną, a wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza poinformowany zostanie również o terminie i sposobie zawarcia 
umowy o udzielenie zamówienia.

10. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia całości lub części postępowania 
bez podania przyczyn, bez prawa protestów i odwołań.

Z poważaniem

mgr inż. Dawid  Kosylak

Nadleśniczy

Nadleśnictwa Opoczno

/podpisano elektronicznie/



3

Nadleśnictwo Opoczno, Sitowa 15, 26-300 Opoczno
tel.: +48 44 755-18-70, fax: +48 755-18-70, e-mail: opoczno@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Opoczno

www.lasy.gov.pl

W załączeniu:

  Część I - Wzór Umowy - Aktualizacja użytków i wznowienia granic 
  Część I - Zał. nr 1- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Aktualizacja użytków i 

wznowienia granic
  Część I - Zał. nr 2- Formularz oferty - Aktualizacja użytków i wznowienia granic
  Część II - Wzór Umowy -  Podział działek ewidencyjnych 
  Część II - Zał. nr 1- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Podział działek 

ewidencyjnych 
  Część II - Zał. nr 2- Formularz oferty - Podział działek ewidencyjnych 
  Część III - Wzór Umowy - Regulacja stanu prawnego nieruchomości
  Część III - Zał. nr 1- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Regulacja stanu 

prawnego nieruchomości
  Część III - Zał. nr 2- Formularz oferty - Regulacja stanu prawnego nieruchomości

Sprawę prowadzi: Agnieszka Gruszka, e-mail: agnieszka.gruszka@lodz.lasy.gov.pl


		2022-06-01T09:59:14+0000
	Dawid Dymitr Kosylak




